PORTO FERREIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Estado de São Paulo

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1.068

1 / 8

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

EDITAL N.º 01/2024

RESULTADO FINAL

A Câmara Municipal de Porto Ferreira torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, o Resultado Final

do presente Concurso Público para os cargos de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, CONTROLADOR INTERNO e MOTORISTA.

OBSERVAÇÕES

1. Este Edital apresenta a lista de Resultado Final dos candidatos aprovados, constando suas informações na seguinte ordem:

Número de Inscrição, Dados dos Candidatos em Ordem de Classificação, Notas da Prova Objetiva, Quantidade de
Dependentes e Estado Civil, Nota Total e Classificação Final.

2. Não houve recursos interpostos após a divulgação do Resultado Provisório.

3. Este edital apresenta na folha de nº 2 a Lista dos Candidatos Negros, na folha de nº 3 a Lista dos Candidatos Com Deficiência
e a partir da folha de nº 4 a Lista Geral.

4. Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas nas páginas que seguem:

LP= Pontuação em Língua Portuguesa / MAT= Pontuação em Matemática / CE= Pontuação em Conhecimentos Específicos
/ DEPEND.=Quantidade de Dependentes do Candidato / EST. CIVIL=Estado Civil do Candidato / NOTA= Pontuação Total /
CLA=Classificação Final.

Porto Ferreira, 19 de julho de 2024

SÉRGIO RODRIGO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

(SEGUEM PÁGINAS COM O RESULTADO FINAL)

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

RESULTADO FINAL (LISTA DOS CANDIDATOS NEGROS)

01-M.2 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO -

INSC. NOME CPF NASC. LP MAT CE DEPEND. EST. CIV. NOTA CLA

0000587 THAÍS JULIANA NOGUEIRA ###.###.168-55 26/09/2005 7,00 2,00 30,00 - Solteiro 39,00 1º

0000572 MARCIA LUZIA DA SILVA ###.###.858-90 12/11/1981 6,00 3,00 28,00 - Divorciado 37,00 2º

Página 2 de 8

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

RESULTADO FINAL (LISTA DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA)

01-M.2 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO -

INSC. NOME CPF NASC. LP MAT CE DEPEND. EST. CIV. NOTA CLA

0000028 TAMIRIS FERNANDA CAVALHEIRO MACHADO ###.###.248-90 02/12/1988 7,00 1,00 36,00 1 Casado 44,00 1º

0000533 JÉSSICA CRISTINA DA CONCEIÇÃO ###.###.538-41 02/11/1991 3,00 2,00 34,00 2 Solteiro 39,00 2º

0000469 SABRINA CORREA MATTOS DA SILVA ###.###.148-37 11/02/1990 7,00 3,00 26,00 2 Casado 36,00 3º

0000488 GIOVANNI DE SANTIS ###.###.758-56 15/02/2000 4,00 2,00 28,00 - Solteiro 34,00 4º

Página 3 de 8

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

RESULTADO FINAL (LISTA GERAL)

01-M.2 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO -

INSC. NOME CPF NASC. LP MAT CE DEPEND. EST. CIV. NOTA CLA

0000668 MARIO HENRIQUE ROMERO SILVA ###.###.698-63 29/04/1988 9,00 3,00 46,00 - Solteiro 58,00 1º

0000538 MATHEUS MARFIS ###.###.278-35 18/05/1989 9,00 5,00 44,00 - Solteiro 58,00 2º

0000115 BEATRIS GABRIELI SILVA VERDULIN ###.###.278-07 03/05/2000 10,00 2,00 44,00 - Solteiro 56,00 3º

0000611 RAQUEL ARAUJO SGANZELA ###.###.948-11 05/08/1997 7,00 2,00 44,00 - Solteiro 53,00 4º

0000637 MILENA ELIAS TEIXEIRA ###.###.468-95 07/03/1980 8,00 4,00 40,00 - Solteiro 52,00 5º

0000030 MARIA JÚLIA MIGUEL MARTINIANO ###.###.378-28 01/05/2003 8,00 5,00 38,00 - Solteiro 51,00 6º

0000619 ANA BEATRIZ ASSUMPÇÃO ###.###.528-78 25/07/1983 7,00 1,00 42,00 - Solteiro 50,00 7º

0000653 ABNER BORTOLOTTI FONTINATE ###.###.818-70 08/09/1995 7,00 4,00 38,00 - Solteiro 49,00 8º

0000478 AMANDA FERREIRA SOUZA DA SILVA ###.###.458-18 31/07/1995 7,00 1,00 40,00 1 Outros 48,00 9º

0000497 FABIANA VALÉRIO PRIMO ###.###.068-90 11/08/1978 7,00 1,00 40,00 - Solteiro 48,00 10º

0000615 MARCELLA GASPAROTTO DA SILVA ###.###.018-63 04/08/1995 5,00 5,00 38,00 - Solteiro 48,00 11º

0000280 JÚLIA COSTA BEZERRA ###.###.128-50 08/03/1997 5,00 5,00 38,00 - Solteiro 48,00 12º

0000107 ESTEVAM TAVARES PETROCCHI ###.###.408-60 21/04/1982 7,00 5,00 36,00 2 Casado 48,00 13º

0000222 MAXWELL BARRETO MACIEL ###.###.128-73 04/10/1993 5,00 4,00 38,00 - Solteiro 47,00 14º

0000596 MATHEUS MARCELLINO ###.###.618-95 23/01/1996 8,00 1,00 38,00 - Solteiro 47,00 15º

0000480 PRISCILLA STEFANY DE FREITAS ###.###.066-80 04/09/1992 8,00 5,00 34,00 - Solteiro 47,00 16º

0000386 DANIEL SILVA JUNIOR ###.###.308-37 03/07/1998 8,00 5,00 34,00 - Solteiro 47,00 17º

0000552 AFONSO ROCHA VITORIANO ###.###.238-95 10/03/1993 5,00 3,00 38,00 - Solteiro 46,00 18º

0000076 ENZO FELIPE ZABOTO TRALDI ###.###.498-09 30/12/2004 5,00 5,00 36,00 - Solteiro 46,00 19º

0000547 LINCOLN VINICIUS VIEIRA DA COSTA ###.###.668-41 06/06/1998 4,00 3,00 38,00 - Solteiro 45,00 20º

0000651 YURE SILVA MONROY ###.###.518-80 17/05/1999 6,00 3,00 36,00 - Solteiro 45,00 21º

0000028 TAMIRIS FERNANDA CAVALHEIRO MACHADO ###.###.248-90 02/12/1988 7,00 1,00 36,00 1 Casado 44,00 22º

0000638 ELAINE DE SOUZA SANTOS ###.###.868-96 03/11/1984 6,00 2,00 36,00 1 Solteiro 44,00 23º

0000680 FELIPI MORAES FERREIRA ###.###.268-40 24/06/2004 5,00 3,00 36,00 - Solteiro 44,00 24º

0000330 DENISE VALERIO ###.###.818-40 11/09/1962 9,00 2,00 32,00 - Divorciado 43,00 25º

0000058 ROSANA MARA TRINDADE MALACHIAS ###.###.118-30 04/08/1988 5,00 4,00 34,00 1 Casado 43,00 26º

0000146 RAFAEL PEREIRA DE ARAÚJO ###.###.138-86 15/01/1991 6,00 3,00 34,00 - Solteiro 43,00 27º

0000262 MÁRCIO AUGUSTO TESCH LOBO ###.###.518-66 21/11/1991 7,00 4,00 32,00 - Solteiro 43,00 28º

0000145 JOÃO GABRIEL DE ASSIS SPIDO ###.###.328-03 19/04/2005 8,00 3,00 32,00 - Solteiro 43,00 29º

0000613 VINÍCIUS VITALINA VINHAIS ###.###.618-50 10/11/2001 8,00 5,00 30,00 - Solteiro 43,00 30º

0000418 ÉRICA HELENA SIQUEIRA ###.###.708-05 28/10/1972 5,00 3,00 34,00 1 Casado 42,00 31º

0000464 LEONARDO JANCOWSKI STEFANO ###.###.308-90 29/10/1997 5,00 3,00 34,00 - Solteiro 42,00 32º

0000460 CLENIA DO NASCIMENTO TRALDI ###.###.018-58 19/04/1975 7,00 3,00 32,00 2 Casado 42,00 33º

0000502 MATEUS DA SILVA BORGES ###.###.638-80 08/04/1991 5,00 5,00 32,00 - Solteiro 42,00 34º

0000516 LETÍCIA ARAUJO DA SILVA ###.###.528-27 26/09/2002 8,00 2,00 32,00 - Solteiro 42,00 35º

0000045 CLEIA NASCIMENTO ARAÚJO ###.###.198-21 30/09/1972 6,00 1,00 34,00 - Casado 41,00 36º

0000123 JULIA BEATRIZ CÂNDIDO DOS SANTOS ###.###.768-39 18/11/2003 4,00 3,00 34,00 - Solteiro 41,00 37º

0000475 LUIZ RICARDO MORALLI ###.###.258-94 07/03/1985 6,00 3,00 32,00 - Solteiro 41,00 38º

0000602 LAVI SOARES DE SOUZA ###.###.758-09 08/08/1990 6,00 3,00 32,00 - Solteiro 41,00 39º

0000621 ALEX MARTINI PURGATO ###.###.748-96 31/01/2005 6,00 3,00 32,00 - Solteiro 41,00 40º

0000585 BÁRBARA RAÍSSA DA SILVA DOS SANTOS ###.###.098-01 19/01/2004 8,00 3,00 30,00 - Solteiro 41,00 41º

0000289 ALESSANDRA CRISTINA DA ROCHA ADOLFO ###.###.578-95 06/08/1982 4,00 2,00 34,00 1 Casado 40,00 42º

0000100 BEATRIZ ROCHA ###.###.658-79 27/09/1997 4,00 2,00 34,00 - Solteiro 40,00 43º

0000411 FERNANDA SILVEIRA ODORIZZI DE OLIVEIRA ###.###.758-77 25/06/1983 5,00 3,00 32,00 1 Casado 40,00 44º

0000359 OSMAR BATISTA RODRIGUES ###.###.178-06 24/02/1994 4,00 4,00 32,00 - Solteiro 40,00 45º

0000266 MARIELEN CARINE FRANZIN ###.###.438-48 25/01/2000 5,00 3,00 32,00 - Solteiro 40,00 46º

0000303 ERIVÂNIA ANCHIETA DE FIGUEIREDO DA COSTA ###.###.188-25 17/04/1983 6,00 4,00 30,00 1 Casado 40,00 47º

0000533 JÉSSICA CRISTINA DA CONCEIÇÃO ###.###.538-41 02/11/1991 3,00 2,00 34,00 2 Solteiro 39,00 48º

0000456 REINALDO DO NASCIMENTO ###.###.478-52 06/08/1974 4,00 3,00 32,00 1 Casado 39,00 49º

Página 4 de 8

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

01-M.2 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO -

INSC. NOME CPF NASC. LP MAT CE DEPEND. EST. CIV. NOTA CLA

0000663 THAÍS FERNANDA GONÇALVES PINA ###.###.718-07 30/05/1998 4,00 3,00 32,00 - Solteiro 39,00 50º

0000620 JOÃO VITTOR CORSETE SIQUEIRA ###.###.948-37 18/12/2004 4,00 3,00 32,00 - Solteiro 39,00 51º

0000215 VITÓRIA DUTRA TOSETTI ###.###.058-36 14/09/2005 5,00 2,00 32,00 - Solteiro 39,00 52º

0000413 HAREMITSU SEBIN RAFFAINI ###.###.478-65 25/01/1988 5,00 4,00 30,00 2 Casado 39,00 53º

0000279 CHRISTIANE SCABELLO ANTONIO NEVES ###.###.788-65 08/09/1973 7,00 2,00 30,00 - Casado 39,00 54º

0000044 JULIANA BALBINO CASEMIRO ###.###.018-02 28/06/1992 7,00 2,00 30,00 - Solteiro 39,00 55º

0000587 THAÍS JULIANA NOGUEIRA ###.###.168-55 26/09/2005 7,00 2,00 30,00 - Solteiro 39,00 56º

0000023 ÉRICA BERTERO ROSSI ###.###.818-40 20/11/1974 8,00 3,00 28,00 - Outros 39,00 57º

0000391 MARIA JÚLIA LEAL ###.###.278-02 25/07/2000 8,00 3,00 28,00 - Solteiro 39,00 58º

0000400 ÁGATA LOPES DO NASCIMENTO ###.###.088-01 09/08/2004 7,00 4,00 28,00 - Solteiro 39,00 59º

0000141 DEYSIANE DA SILVA SANTOS ###.###.228-41 11/06/1988 5,00 1,00 32,00 1 Solteiro 38,00 60º

0000301 HELOISA HELENA VIZIOLI ###.###.218-60 21/09/1987 8,00 0,00 30,00 1 Casado 38,00 61º

0000163 CLÁUDIA FABIANO RODRIGUES ###.###.568-20 15/06/1968 6,00 2,00 30,00 - Divorciado 38,00 62º

0000566 GREGÓRIO BRITO DE SOUZA ###.###.708-60 02/11/1986 6,00 2,00 30,00 - Solteiro 38,00 63º

0000244 ADALBERTO JOSE DOS SANTOS ###.###.738-03 02/11/1994 4,00 4,00 30,00 - Solteiro 38,00 64º

0000562 VITOR DANIEL LOPES CALZA ###.###.388-44 14/10/1999 5,00 3,00 30,00 - Solteiro 38,00 65º

0000541 MEIRIELEN DA SILVA ###.###.678-24 04/04/2000 5,00 3,00 30,00 - Solteiro 38,00 66º

0000556 MARCELO APARECIDO MATIAS ###.###.918-60 09/10/1981 7,00 3,00 28,00 - Solteiro 38,00 67º

0000586 WAGNER TERRA DA ROCHA ###.###.838-16 02/10/1983 5,00 5,00 28,00 - Solteiro 38,00 68º

0000512 SUZANE APARECIDA FERREIRA ###.###.718-40 09/05/1989 5,00 5,00 28,00 - Solteiro 38,00 69º

0000636 GABRIEL SOZIGAN BUANI ###.###.048-62 31/12/2002 7,00 3,00 28,00 - Solteiro 38,00 70º

0000253 ISABELLA NOGUEIRA JAMAITES ###.###.458-12 16/08/2004 7,00 5,00 26,00 - Solteiro 38,00 71º

0000474 WESLEI LEANDRO QUARESMA ALVES ###.###.958-70 13/12/1991 4,00 1,00 32,00 3 Solteiro 37,00 72º

0000121 BRUNO HENRIQUE MALACHIAS ###.###.898-86 22/05/1990 4,00 3,00 30,00 2 Casado 37,00 73º

0000327 ANA LUCIA DE ARRUDA COSTA ###.###.658-06 16/04/1982 4,00 3,00 30,00 - Divorciado 37,00 74º

0000371 MAYRON WELLINGTON DA SILVA SOARES DOS SANTOS ###.###.108-96 02/06/1999 5,00 2,00 30,00 - Solteiro 37,00 75º

0000198 REBECA DA SILVA WEGERMANN ###.###.879-05 09/05/2006 5,00 2,00 30,00 - Solteiro 37,00 76º

0000572 MARCIA LUZIA DA SILVA ###.###.858-90 12/11/1981 6,00 3,00 28,00 - Divorciado 37,00 77º

0000517 GABRIEL DUTRA ZAMPAR ###.###.928-40 11/04/1995 5,00 1,00 30,00 - Solteiro 36,00 78º

0000446 ARJO HENRIQUE VIDAL ORTEGA ###.###.418-39 31/03/2002 3,00 3,00 30,00 - Solteiro 36,00 79º

0000106 JÚLIA VARISI PIRES ###.###.298-55 19/03/2004 6,00 0,00 30,00 - Solteiro 36,00 80º

0000469 SABRINA CORREA MATTOS DA SILVA ###.###.148-37 11/02/1990 7,00 3,00 26,00 2 Casado 36,00 81º

0000431 TIAGO DONIZETTI AMARAL ###.###.038-40 03/11/1996 7,00 3,00 26,00 2 Solteiro 36,00 82º

0000195 BRUNO HENRIQUE DE MARCO ###.###.258-06 19/12/1994 5,00 5,00 26,00 1 Casado 36,00 83º

0000243 ANA PAULA CARNIATO ###.###.948-74 01/02/1978 8,00 2,00 26,00 - Solteiro 36,00 84º

0000407 CÍNTIA LIDIANE PIZETTA ###.###.098-81 01/10/1987 7,00 3,00 26,00 - Divorciado 36,00 85º

0000580 GABRIELA ANANDA BARBOSA ###.###.958-10 24/04/1992 6,00 4,00 26,00 - Solteiro 36,00 86º

0000277 LUIZ FELIPE FIORONI MANTOVANI ###.###.008-10 18/05/1995 7,00 3,00 26,00 - Solteiro 36,00 87º

0000582 PEDRO AUGUSTO BORGES CORREA ###.###.636-23 21/05/1999 7,00 3,00 26,00 - Solteiro 36,00 88º

0000394 ANA CAROLINA LOPES DE MORAES ###.###.698-32 28/08/2004 6,00 4,00 26,00 - Solteiro 36,00 89º

0000558 ANDERSON FELIPE BORGES ###.###.558-64 29/03/1988 4,00 3,00 28,00 2 Casado 35,00 90º

0000507 ALINE MACHADO QUEIROZ DA SILVA ###.###.508-67 24/09/1993 4,00 3,00 28,00 - Casado 35,00 91º

0000160 LUCAS CALIXTO LEAL ###.###.358-11 18/01/2024 5,00 2,00 28,00 - Solteiro 35,00 92º

0000488 GIOVANNI DE SANTIS ###.###.758-56 15/02/2000 4,00 2,00 28,00 - Solteiro 34,00 93º

0000167 FELIPE GUSTAVO RIBEIRO ###.###.128-47 19/03/1992 5,00 3,00 26,00 - Casado 34,00 94º

0000527 ANDRÉ JORGE SILVEIRA COUTO ###.###.918-39 03/03/1993 5,00 3,00 26,00 - Solteiro 34,00 95º

0000166 EDUARDO HENRIQUE CANALLI VIEIRA ###.###.218-38 07/08/2003 5,00 3,00 26,00 - Solteiro 34,00 96º

0000642 LAIS MARTINS DE SOUZA ###.###.318-76 26/07/2005 7,00 1,00 26,00 - Solteiro 34,00 97º

0000019 JÉSSICA CAMILA DE JESUS CARVALHO DA SILVA ###.###.968-60 24/07/1992 7,00 3,00 24,00 2 Casado 34,00 98º

Página 5 de 8

RESULTADO FINAL (LISTA GERAL)

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

01-M.2 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO -

INSC. NOME CPF NASC. LP MAT CE DEPEND. EST. CIV. NOTA CLA

0000622 SAMYRA VITALINA DAS NEVES ###.###.198-35 29/01/2004 8,00 2,00 24,00 - Solteiro 34,00 99º

0000457 LUIZ SÉRGIO NOWICKI ###.###.558-85 13/12/1964 2,00 3,00 28,00 2 Outros 33,00 100º

0000204 LUCAS CARLOS DOS SANTOS ###.###.258-21 19/01/2001 4,00 1,00 28,00 - Solteiro 33,00 101º

0000088 ELIDIANI EDILAMAR SARROCHE MOREIRA SILVA ###.###.978-66 18/11/1993 5,00 2,00 26,00 1 Casado 33,00 102º

0000239 DENISE CRISTINA FELICIANO ###.###.028-71 22/01/1970 6,00 1,00 26,00 - Outros 33,00 103º

0000197 GABRIEL ALDE CORDEIRO ###.###.888-02 20/10/1999 4,00 3,00 26,00 - Solteiro 33,00 104º

0000448 KAYLENE FERNANDA CANDIDO ###.###.218-59 05/03/2004 3,00 4,00 26,00 - Solteiro 33,00 105º

0000632 GIOVANA ELISA LEONIS DA SILVA ###.###.828-83 13/04/1974 5,00 4,00 24,00 2 Divorciado 33,00 106º

0000071 THAIS PEREIRA PINTO ###.###.088-51 06/01/1997 8,00 1,00 24,00 2 Solteiro 33,00 107º

0000291 GABRIELLE MORETTO FERREIRA DIAS ###.###.398-71 29/12/1998 6,00 3,00 24,00 1 Casado 33,00 108º

0000523 URIEL LIANN SCAPIN GOMES DE LIMA ###.###.248-32 26/12/2004 5,00 4,00 24,00 - Solteiro 33,00 109º

0000162 BRENDHA FERNANDES BATISTA ###.###.108-98 18/03/2005 7,00 4,00 22,00 - Solteiro 33,00 110º

Página 6 de 8

RESULTADO FINAL (LISTA GERAL)

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

02-M.3 - CONTROLADOR INTERNO -

INSC. NOME CPF NASC. LP MAT CE DEPEND. EST. CIV. NOTA CLA

0000427 DEBORA CRISTINA VITOR DA SILVA ###.###.268-81 27/08/1985 4,00 3,00 38,00 - Solteiro 45,00 1º

0000481 LEONARDO CATALANI GABRIEL ###.###.838-05 14/09/1996 8,00 4,00 32,00 - Solteiro 44,00 2º

0000333 RENAN HENRIQUE LOURENÇO ###.###.848-06 20/02/1995 4,00 3,00 34,00 - Solteiro 41,00 3º

0000649 LUÍS HENRIQUE VICENCETTI ###.###.998-54 18/04/2000 4,00 3,00 34,00 - Solteiro 41,00 4º

0000520 RAFAEL SILVA BARBOSA ###.###.588-38 26/11/1992 7,00 2,00 32,00 1 Outros 41,00 5º

0000414 LEDIANE STRINQUETTO DE ABREU GOMES ###.###.958-06 22/02/1988 5,00 3,00 32,00 - Casado 40,00 6º

0000214 BRUNO ALVES CAMAROTTI ###.###.198-90 07/10/1989 3,00 2,00 32,00 - Casado 37,00 7º

0000510 ANDREA MARIA COSTA DOS SANTOS BATACLINE ###.###.272-04 07/07/1973 5,00 3,00 26,00 - Casado 34,00 8º

0000249 JULIA OLIVATO ###.###.228-00 27/01/1998 7,00 5,00 22,00 - Solteiro 34,00 9º

0000473 ALEXANDRA DOMINGUES QUEIROZ ###.###.798-74 12/09/1980 6,00 3,00 24,00 - Divorciado 33,00 10º

0000652 STEPHANIE PRADO DIAS ###.###.778-24 16/09/1991 9,00 4,00 20,00 - Solteiro 33,00 11º

Página 7 de 8

RESULTADO FINAL (LISTA GERAL)

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

03-M.2 - MOTORISTA -

INSC. NOME CPF NASC. LP MAT CE DEPEND. EST. CIV. NOTA CLA

0000529 VICTOR VINICIUS VIEIRA CARMONA ###.###.117-57 11/06/1989 10,00 5,00 34,00 2 Casado 49,00 1º

0000254 LUIZ FERNANDO ZANINOTTI CARDOSO ###.###.668-09 16/12/1993 9,00 3,00 36,00 - Solteiro 48,00 2º

0000650 TIAGO HENRIQUE PINHEIRO DE QUEIROZ LOTT ###.###.038-69 03/10/1988 5,00 4,00 38,00 - Solteiro 47,00 3º

0000432 DOUGLAS LOPES GONÇALVES ###.###.588-67 26/06/1991 7,00 2,00 36,00 - Solteiro 45,00 4º

0000385 LUIZ CARLOS DUTRA ###.###.448-13 22/09/1962 8,00 3,00 32,00 1 Casado 43,00 5º

0000682 JOSE LEONILDO BERNARDINO ###.###.108-85 10/07/1977 7,00 1,00 34,00 - Casado 42,00 6º

0000357 FLÁVIO HESSNAUER FILHO ###.###.668-10 29/03/1984 6,00 3,00 32,00 2 Casado 41,00 7º

0000021 PLÍNIO BARBOSA DE MACEDO JUNIOR ###.###.958-61 10/03/1978 7,00 2,00 32,00 1 Solteiro 41,00 8º

0000641 MARCO AURÉLIO SIMÕES SERRA ###.###.488-00 17/09/1982 6,00 4,00 30,00 2 Outros 40,00 9º

0000027 NATÁLIA VOLTARELLI ###.###.348-69 19/01/1987 7,00 3,00 30,00 1 Outros 40,00 10º

0000492 EZEQUIEL VAZ DOS SANTOS ###.###.338-65 03/01/1977 4,00 1,00 34,00 - Casado 39,00 11º

0000571 THARLES FRANCIEL PONCIANO DOS SANTOS ###.###.198-47 17/01/1987 4,00 1,00 34,00 - Solteiro 39,00 12º

0000477 DEVANILDO BALDUINO ###.###.488-19 16/07/1967 5,00 2,00 32,00 1 Casado 39,00 13º

0000491 ANDERSON ROBERTO PEREIRA SARAIVA ###.###.658-03 29/06/1985 5,00 2,00 32,00 - Casado 39,00 14º

0000264 ELIFAS NUNES DE SOUZA ###.###.148-10 05/11/1995 7,00 2,00 30,00 - Solteiro 39,00 15º

0000466 MAURO IVAN PEREIRA COSTA ###.###.498-74 03/09/1986 7,00 4,00 28,00 - Solteiro 39,00 16º

0000084 LUIS HENRIQUE FOGAGNOLLI DA CRUZ ###.###.508-79 15/03/2003 7,00 3,00 28,00 - Solteiro 38,00 17º

0000060 ENOQUE HELER BATISTA PEREIRA ###.###.928-97 15/06/1986 6,00 3,00 28,00 2 Casado 37,00 18º

0000205 LUÍS ROBERTO RODRIGUES ###.###.418-00 23/10/1983 5,00 1,00 30,00 - Solteiro 36,00 19º

0000534 EDSON DUQUE ROSA ###.###.078-12 12/08/1973 3,00 2,00 30,00 2 Divorciado 35,00 20º

0000633 ROBINSON DONIZETE GONÇALVES DE ABREU ###.###.958-76 26/08/1979 6,00 1,00 28,00 - Solteiro 35,00 21º

0000442 JAMILIA EDUARDA MARCONDES ###.###.218-60 31/05/2002 8,00 1,00 26,00 - Casado 35,00 22º

0000218 ALICE MIRIA BASÍLIO DA SILVA ###.###.048-82 22/10/2004 7,00 2,00 26,00 - Solteiro 35,00 23º

0000470 EDIVALDO PERSO ###.###.428-66 12/03/1961 5,00 1,00 28,00 1 Casado 34,00 24º

0000311 LUCAS KAWAN DE OLIVEIRA BARROS LIMA ###.###.918-78 12/12/1998 4,00 0,00 30,00 5 Solteiro 34,00 25º

0000555 PAULO GÓES BRITO ###.###.488-05 18/03/1978 4,00 2,00 28,00 1 Casado 34,00 26º

0000544 EDILSON MATOS DE ALMEIDA ###.###.795-89 30/04/1980 5,00 2,00 26,00 - Casado 33,00 27º

Página 8 de 8

RESULTADO FINAL (LISTA GERAL)